territorialement compétente dans un délai qui court à partir de la notification du procès-verbal 
de constatation de la violation dressé par l’autorité compétente ou le service en charge de 
l’urbanisme et de l’habitat , sous peine d‘une astreinte de cinquante mille à deux cent 
cinquante mille Ariary (Ar 50 000 à Ar 250 000) par jour de retard.  

L’astreinte prononcée est évaluée à partir du jour de la notification du procès-verbal de 
constatation à l’intéressé jusqu’au jour où l’intéressé dépose sa demande de régularisation. 

La décision y afférente est susceptible de recours devant le Tribunal administratif